

# ÅRSREDOVISNING

## för

# I Strandboden Aktiebolag

Org.nr. 556416-8408

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Salih Dilmac, Styrelseledamot  
2023-06-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva restaurangverksamhet.

Företagets säte är Strömstad.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	9 235 355	5 312 802	4 500 748	8 503 790
Resultat efter finansiella poster	2 299 138	1 405 449	1 015 900	2 561 933
Soliditet (%)	80,44	79,39	77,74	63,73

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% och omsättningen har därmed återgått till en mer normal nivå efter åren med Covid-19.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	100 000	20 000	2 568 035	999 741	3 687 776
Balanseras i ny räkning			999 741	-999 741	0
Årets resultat				1 367 060	1 367 060
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>3 567 776</u>	<u>1 367 060</u>	<u>5 054 836</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 567 777
Årets resultat	1 367 060
	<u>4 934 837</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	4 500 000
Balanseras i ny räkning	434 837
	<u>4 934 837</u>

balansräkningar med tillhörande noter.

I Strandboden Aktiebolag

Org.nr. 556416-8408

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 235 355	5 312 802
Övriga rörelseintäkter		-10 261	460 031
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>9 225 094</u>	<u>5 772 833</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 964 465	-2 002 895
Övriga externa kostnader		-1 213 877	-1 010 174
Personalkostnader	2	-2 478 054	-1 308 045
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-62 934	-62 492
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-6 719 330</u>	<u>-4 383 606</u>
<b>Rörelseresultat</b>		2 505 764	1 389 227
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter	3	18 206	52 708
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-221 568	-35 208
Räntekostnader		-3 264	-1 278
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-206 626</u>	<u>16 222</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		2 299 138	1 405 449
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-515 000	-120 000
Förändring av överavskrivningar		9 076	-6 487
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-505 924</u>	<u>-126 487</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1 793 214	1 278 962
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-426 154	-279 221
<b>Årets resultat</b>		<u>1 367 060</u>	<u>999 741</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	39 623	54 699
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	449 086	496 944
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>488 709</b>	<b>551 643</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	6	1 838 781	1 820 575
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	1 363 224	1 384 792
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 202 005</b>	<b>3 205 367</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 690 714</b>	<b>3 757 010</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		91 719	80 147
<b>Summa varulager</b>		<b>91 719</b>	<b>80 147</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 403	0
Övriga fordringar		34 797	46 431
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 752	37 662
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>78 952</b>	<b>84 093</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 867 440	3 708 225
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 867 440</b>	<b>3 708 225</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 038 111</b>	<b>3 872 465</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 728 825</b>	<b>7 629 475</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 567 777	2 568 035
Årets resultat		1 367 060	999 741
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>4 934 837</u>	<u>3 567 776</u>
<b>Summa eget kapital</b>		5 054 837	3 687 776
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		3 465 000	2 950 000
Akkumulerade överavskrivningar		25 623	34 699
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>3 490 623</u>	<u>2 984 699</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		42 998	39 951
Leverantörsskulder		426 087	273 968
Skatteskulder		256 718	348 487
Övriga skulder		167 330	129 612
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		290 232	164 982
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 183 365</u>	<u>957 000</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 728 825</b>	<b>7 629 475</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

<b>Tillämpade avskrivningstider:</b>	<b>Antal år</b>
Inventarier, verktyg och installationer	5-8 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	7,00	6,00
<b>Not 3</b>	<b>Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	18 206	52 708

## Noter till balansräkningen

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 733 024	1 708 024
	Inköp	0	25 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 733 024</b>	<b>1 733 024</b>
	Ingående avskrivningar	-1 678 325	-1 663 691
	Årets avskrivningar	-15 076	-14 634
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 693 401</b>	<b>-1 678 325</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>39 623</b>	<b>54 699</b>
Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	957 176	957 176
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>957 176</b>	<b>957 176</b>
	Ingående avskrivningar	-460 232	-412 374
	Årets avskrivningar	-47 858	-47 858
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-508 090</b>	<b>-460 232</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>449 086</b>	<b>496 944</b>
Not 6	Fordringar hos koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 820 575	1 746 031
	Årets lämnade lån	18 206	74 544
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 838 781</b>	<b>1 820 575</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 838 781</b>	<b>1 820 575</b>
Not 7	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 420 000	180 000
	Inköp	200 000	1 240 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 620 000</b>	<b>1 420 000</b>
	Ingående nedskrivningar	-35 208	0
	Årets nedskrivningar	-221 568	-35 208
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-256 776</b>	<b>-35 208</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 363 224</b>	<b>1 384 792</b>

# I Strandboden Aktiebolag

Org.nr. 556416-8408

## Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	800 000	800 000

## Not 9 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till S & R Holding AB, Org. nr 556849-3364, säte Strömstad.

## Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Strömstad

Salih Dilmac  
Salih Dilmac

2023-06-13

Min revisionsberättelse har lämnats den 13 juni 2023.

Martin Karlsson  
Martin Karlsson  
Auktoriserad revisor
